4,31-44 Praedicatio et miracula in Capharnaum (Mt 8,14-17; Mc 1,21-39)

Et descendit in Capharnaum civitatem Ga- ³¹
 lilaeae ibique docebat illos sabbatis. Et stu- ³²
 pebant in doctrina eius, quia in potestate erat
 sermo ipsius. Et in synagoga erat homo habens ³³
 daemonium immundum et exclamavit voce
 magna ¹dicens: Sine, quid nobis et tibi Iesu ³⁴

²⁵ esset] est A-MJUGDQsThCT e a b d ffl q r

²⁷ Naaman H^cThW] Neman *rel. pl.* e b ffl q r² z

³² ipsius] eius Ep^mPQ e b d ffl r z

³⁴ sine > GDQT vl

²³ Mt 4,13 | ²⁴ J 4,44 | ²⁵ 3 Rg 17,9; 18,1; Ja 5,17 |
²⁷ 4 Rg 5,14 | ³¹ Mt 4,13; J 2,12 | ³² Mt 7,28s; J 7 46

Nazarene? venisti perdere nos? scio te qui sis,
 35 Sanctus Dei. Et increpavit illum Iesus dicens:
 Obmutesce et exi ab eo. Et cum proiecisset
 illum daemonium in medium, exiit ab illo ni-
 36 hilque illum nocuit. Et factus est pavor in om-
 nibus, et colloquebantur ad invicem dicentes:
 Quod est hoc verbum, quia in potestate et vir-
 tute imperat immundis spiritibus, et exeunt?
 37 Et divulgabatur fama de illo in omnem locum
 regionis.
 38 Surgens autem Iesus de synagoga introivit
 in domum Simonis. Socrus autem Simonis tene-
 batur magnis febribus, et rogaverunt illum pro
 39 ea. Et stans super illam imperavit febrim et di-
 misit illam. Et continuo surgens ministrabat
 40 illis. Cum autem sol occidisset, omnes qui
 habebant infirmos variis languoribus, ducebant
 illos ad eum. At ille singulis manus imponens
 41 curabat eos. Exibant autem daemones a multis
 clamantia et dicentia: Quia tu es Filius Dei;
 et increpans non sinebat ea loqui, quia sciebant
 42 ipsum esse Christum. Facta autem die egressus
 ibat in desertum locum, et turbae requirebant
 eum et venerunt usque ad ipsum et detine-

te > OssBeUD

qui sis] quis sis tu es G b r (e)

35 illum¹ H^cMThW] illi *rel.* r²

38 Iesus OssBMAV z] > *rel.*

Simonis¹ + et Andreae GQ b c d ff l r Amb

40 autem sol f] ~ sol autem *rel.*

41 autem] etiam SsHssX^cPTh gat

34 Mc 1,24 | 41 Mt 8,29; Mc 3,11s

ἀπολέσαι ἡμᾶς; οἶδά σε τίς εἶ, ὁ ἅγιος τοῦ Θεοῦ,
 'καὶ ἐπετίμησεν αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς λέγων· φιμώθητι 35
 καὶ ἐξελθε ἀπ' αὐτοῦ. καὶ ῥῖψαν αὐτὸν τὸ δαι-
 μόνιον εἰς τὸ μέσον ἐξῆλθεν ἀπ' αὐτοῦ μηδὲν
 βλάψαν αὐτόν. καὶ ἐγένετο θάμβος ἐπὶ πάντας, 36
 καὶ συνελάλουν πρὸς ἀλλήλους λέγοντες· τίς
 ὁ λόγος οὗτος, ὅτι ἐν ἐξουσίᾳ καὶ δυνάμει ἐπι-
 τάσσει τοῖς ἀκαθάρτοις πνεύμασιν καὶ ἐξέρχον-
 ται; καὶ ἐξεπορεύετο ἦχος περὶ αὐτοῦ εἰς πάντα 37
 τόπον τῆς περιχώρου.

Ἄναστας δὲ ἀπὸ τῆς συναγωγῆς εἰσῆλθεν 38 26,2
 εἰς τὴν οἰκίαν Σίμωνος. πενθερὰ δὲ τοῦ Σί- 38-44:
 μωνος ἦν συνεχομένη πυρετῷ μεγάλῳ, καὶ ἠρώ- Mt 8,14-17
 τησαν αὐτὸν περὶ αὐτῆς. καὶ ἐπιστὰς ἐπάνω Mc 1,29-39
 αὐτῆς ἐπετίμησεν τῷ πυρετῷ, καὶ ἀφῆκεν αὐτήν· 39
 παραχρῆμα δὲ ἀναστᾶσα διηκόνει αὐτοῖς. Δύ- 40
 νοντος δὲ τοῦ ἡλίου ἅπαντες ὅσοι εἶχον ἀσθε-
 νοῦντας νόσοις ποικίλαις ἤγαγον αὐτοὺς πρὸς
 αὐτόν· ὁ δὲ ἐνὶ ἐκάστῳ αὐτῶν τὰς χεῖρας ἐπι-
 τιθεὶς ἐθεράπευεν αὐτούς. ἐξήρχετο δὲ καὶ δαι- 41 27,8
 μόνια ἀπὸ πολλῶν, κραυγάζοντα καὶ λέγοντα Mt 8,29
 ὅτι σὺ εἶ ὁ υἱὸς τοῦ Θεοῦ. καὶ ἐπιτιμῶν οὐκ Mc 3,11s
 εἶα αὐτὰ λαλεῖν, ὅτι ἤδεισαν τὸν Χριστὸν αὐτὸν
 εἶναι. Γενομένης δὲ ἡμέρας ἐξελθὼν ἐπορεύθη 42
 εἰς ἔρημον τόπον· καὶ οἱ ὄχλοι ἐπεζήτουν αὐτόν,
 καὶ ἦλθον ἕως αὐτοῦ, καὶ κατεῖχον αὐτόν τοῦ μὴ